

# Elokuvun

## Avaintarjoukset

BEPANTHEN EYE  
10 ml

14,90



SILMÄTIPPA

30 vrk alin hinta

RELA  
90 tabl.  
Eri makuja

25,90

(0,29 €/kpl)



MAITOHAPPOBAKTEERI

30 vrk alin hinta

BETOLVEX  
1 mg 150 tabl. tai  
Strong 1,25 mg 90 kaps.

24,90

(0,17-0,28 €/kpl)



B12-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

MINISUN MONIVITAMIINIT  
Extra vahva 90 tabl. tai  
Vahva 120 tabl.

17,90

(0,15-0,20 €/kpl)



MONIVITAMIINI

30 vrk alin hinta

APOBASE  
Lotion, Cream tai  
Oily Cream 250 g

12,90

(51,60 €/kg)



PERUSVOIDE

30 vrk alin hinta

APTEQ  
Care 75 ml tai  
Sensitive 60 ml

6,90

(92,00-115,00 €/l)



HAMMASTAHNA

30 vrk alin hinta

DEVISOL D3 20 mcg  
200 tabl.

14,90

(0,07 €/kpl)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

MEMBRASIN  
Vaginal Vitality Cream  
30 ml

14,90



INTIIMI

30 vrk alin hinta

GUM SOFT PICKS  
PRO  
60 kpl

12,90

(0,22 €/kpl)



HAMMASVÄLIHARJA

30 vrk alin hinta

NASOLIN  
A-vitamin 10 ml tai  
kosteuttava 20 ml

8,90



NENÄSUIHKE

30 vrk alin hinta

ARTHRO NIVELVOIDE  
120 g

16,90

(140,83 €/kg)



NIVELILLE

30 vrk alin hinta

NESTEYTYS RATIOPHARM  
10 poretabl.

11,90

(1,19 €/kpl)



NESTEYTYS

30 vrk alin hinta

APTEQ BIOTIINI EXTRA  
5000 mcg 60 kaps.

15,90

(0,27 €/kpl)



RAVINTOLISÄ

30 vrk alin hinta

AVÉNE DERMABSOLU  
-tuotesarja

-20 %



KOSMETIIKKA

30 vrk alin hinta

# A

Avainapteekit

Elämänmittaista huolenpitoa